

経審博士 16 (+Form) のバージョンアップの内容

日付	Ver 名	変更した内容
2022年 11月14日	16.033 16.133	<ul style="list-style-type: none"> 「工事施工金額入力」の工事施工金額設定画面において<OK>ボタンを押すとエラーを発生した。Ver 16.132の修正により、余分のエラー素材が紛れてしまった。今回の修正によりそのエラー素材を取り除きました。
2022年 9月30日	16.032 16.132	<ul style="list-style-type: none"> 「技術職員名簿(別紙二)」の出力で、左端の「通番」が本来全てのページで1~30となるべきが、2ページ目以降が31~と連番になっていた現象を本来の形式に修正した。 過去の修正時に誤って連番となっていた。
2022年 7月	16.031 16.131	<ul style="list-style-type: none"> 「直前3年の各事業年度における工事施工金額」の様式名の一部変更 <ul style="list-style-type: none"> ・変更前：様式第三号（第二条関係） ・変更前：様式第二号（第二条、第十三条の二、第十三条の三関係）
2022年 5月	16.030 16.130	<ul style="list-style-type: none"> 自己資本額又は平均自己資本額の評点テーブルの一部修正：自己資本が250,000以上、30,000,000(百万円)の式の修正 工事経歴書の様式名の一部変更 <ul style="list-style-type: none"> ・変更前：様式第二号（第二条、第十九条の八関係） ・変更前：様式第二号（第二条、第十三条の二、第十三条の三、第十九条の八関係）
2021年 9月	16.021 16.121	<ul style="list-style-type: none"> 「技術職員登録入力」の認定団体選択機能を使用して補正したときのCPD小数点処理が四捨五入になっていたが、切り捨てに修正。
2021年 8月	16.020 16.120	<ul style="list-style-type: none"> 「その他社会性の評価」建設業の経理状況で「会計監査人の設定」を指定したとき「研究開発の状況」の研究開発費が、2年平均の値が四捨五入になっていたが、切り捨てに修正。
2021年 8月	16.011 16.111	<ul style="list-style-type: none"> 「監理技術者補佐」の入力、計算、出力表表示を追加 <ul style="list-style-type: none"> ・令和2年10月1日の建設業法改正により新設された監理技術者補佐について、令和3年4月1日より経営事項審査においても加点対象となりました。(有資格区分コード：005、点数：4点として評価)

修正した最新ソフトは、「経審博士メンバーズ」で常にダウンロードすることができます。

以上